



No. AB/Cash/GZR/Pre/2023-24/ 672
Government of Gilgit-Baltistan
Office of the Executive Engineer
B&R Division C&WD Ghizer

Dated 27th June, 2025

Subject:-

INVITATION FOR PRE-QUALIFICATION

In continuation of this office pre qualification notice No. AB/Cash/GZR/Pre/2023-24/599 dated 19.06.2025 vide PPRA T/SE202506211298 dated 21st June, 2025, is hereby cancelled. Name of work below as under:-

S.No.	Name of Project
1	Metalling of Road from Chatorkhand to Bilhanze.
2.	Metalling of Road from RCC Bridge Umalsat to Darkut.


[Engr. Waqar Ahmed Khan]
Executive Engineer
B&R Division C&WD Ghizer
Ph. #. 05814-920208
P.O. Box #. 15200
Email. hqgbpwdgzs@gmail.com

DISTRIBUTION:

1. The Secretary, Communication & Works Department Gilgit-Baltistan
2. The Chief Engineer C&WD Gilgit Region.
3. The Superintending Engineer C&WD Circle Gilgit/Ghizer
4. The Secretary Information Department Gilgit. with the request to publish in Two National dailies (One English and One Urdu) and One Local Daily News paper under intimation to this office please
5. Deputy Director GB Public Procurement Regulatory Authority, (GB PPRA) Gilgit with the request to publish this advertisement in your web site please
6. Office Notice Board
7. Office copy



گورنمنٹ آف گلگت بلتستان

آفس آف دی ایگزیکٹو انجینئر

بی اینڈ آر ڈویژن سی اینڈ ڈبلیو ڈی غدر

No. AB/Cash/GZR/Pre/2023-24/692

مورخہ 27 جون 2025

موضوع :- پیشگی اہلیت کے لیے دعوت

دفتر کے پری کو الیفیکشن نوٹس نمبر AB/Cash/GZR/Pre/2023-24/599 مورخہ 2025-06-19 جو کہ PPRA اشتہار نمبر T/SE202506211298 مورخہ 21 جون 2025 کے تحت جاری کیا گیا تھا۔ کو منسوخ کیا جاتا ہے۔ نیچے درج کام کا نام حسب ذیل ہے

نمبر شمار	کام کا نام
1.	Metalling of Road from Chatorkhand to Bilhanze.
2.	Metalling of Road from RCC Bridge Umalsat to Darkut.

(انجینئر وقار احمد خان)

ایگزیکٹو انجینئر

بی اینڈ آر ڈویژن سی اینڈ ڈبلیو ڈی غدر

فون نمبر 05814-920208

تقسیم :-

1. سیکریٹری، محکمہ مواصلات و تعمیرات گلگت بلتستان
2. چیف انجینئر سی اینڈ ڈبلیو گلگت ریجن
3. سپرنٹنڈنگ انجینئر سی اینڈ ڈبلیو سرکل گلگت/غدر
4. سیکریٹری محکمہ اطلاعات گلگت، درخواست کے ساتھ کہ اس اشتہار کو دو قومی اخبارات (ایک انگریزی اور ایک اردو) اور ایک مقامی اخبار میں شائع کیا جائے اور اس دفتر کو مطلع کیا جائے۔
5. ڈپٹی ڈائریکٹر جی بی پبلک پروکیورمنٹ، درخواست کے ساتھ کہ اس اشتہار کو آپ کی ریگولیٹری اتھارٹی (جی بی پی آر اے) گلگت کی ویب سائٹ پر شائع کیا جائے۔
6. دفتر کا نوٹس بورڈ
7. دفتر کی کاپی